Gobierno del
(‘ "’ Estado de Sonora

INGRESOS

EGRESOS

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL
Secretaria INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
de la Contraloria General RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR

(PESOS)
AGOSTO DE 2016

Saldo de Ejercicios Anteriores
Ministraclones del Organo Estatal
Rendimientos

Intereses

Honorarios

SERVICIOS PERSONALES

Materiales y Utiles de oficina

Materiales y Utiles para el procesamiento de equipos
y bienes informéticos

Licencias

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres

MATERIALES Y SUMINISTROS

Servicio de radiolocalizacién

Servicio de conduccion de sefiales analégicas digitales

Servicio de Arrendamiento de bienes inmuebles

Servicio de capacitacion

Servicio de Peritaje a obras publicas

Paqueteria y mensajeria

Seguros de bienes patrimoniales

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

Servcios de Auditoria Publica

Actividades de promocion de Contraloria Social

Pasajes nacionales

Viaticos nacionales

Cuotas

SERVICIOS GENERALES

Mobiliario

Equipo educacional

Equipo y Aparatos Audiovisuales

Bienes Informaticos

Vehiculos y equipo de transporte terrestre

Equipos especializados

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Manejo de la cuenta bancaria del 5 al millar

Resultado

ISR
Deudores Diversos

SALDO FINAL DE EFECTIVO

28,357,918.40
924,450.81
77,766.56
66.48

2,041,860.20

2,041,860.20

44,971.56
2,166.88

0.00
50,118.52

97,256.96

2,516.00
41,255.17
-8,968.00

1,570.00
15,114.40
662.94

29,507.00
53,460.55

135,118.06

7,052.80

3,884.84
14,883.50

25,821.14

29,360,202.25

2,300,056.36
27,060,145.89

15,949.87
12,521.28

27,063,574.48



